
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas

1 87 Bořil Vojtěch M 1990 0:26:18

2 49 Musil David M 1997 0:26:44

3 16 Fišer Jan M 1980 0:28:42

4 41 Bahounek Pavel M 1986 0:29:12

5 78 Vítek Robert M 2005 0:29:33

6 14 Danihel David M 2005 0:30:02

7 3 Dlouhý Filip M 1998 0:30:09

8 64 Řezníček Roman M 1977 0:30:31

9 38 Pechová Helena Z 1993 0:30:40

10 89 Metzenauer Martin M 1981 0:31:27

11 18 Štěrba Josef M 1987 0:31:51

12 86 Vinopal Jiří M 1978 0:32:31

13 61 Keclík Martin M 1976 0:32:36

14 20 Uchytil Zdeněk M 1977 0:32:39

15 70 Chmelíček Bernard M 1978 0:32:43

16 27 Sklenář Jan M 1988 0:33:02

17 36 Klusáček Patrik M 1974 0:33:27

18 52 Klinecká Jana Z 1981 0:33:45

19 13 Bezchleba Petr M 1978 0:33:56

20 54 Hansl Milan M 1972 0:34:00

21 53 Polednová Veronika Z 1998 0:34:13

22 57 Dvořáček David M 1977 0:34:56

23 80 Škarka René M 1976 0:35:11

24 15 Hanslová Lenka Z 1973 0:35:22

25 47 Hrdina Milan M 1976 0:35:37

26 33 Škarka Dan M 1978 0:35:55

27 60 Broum Tomáš M 1978 0:36:04

28 42 Hondl Vojtěch M 1993 0:36:15

29 4 Dubová Jarka Z 1973 0:36:50

30 34 Lacina Robert M 1976 0:37:42

31 39 Benda Jiří M 1977 0:37:43

32 69 Vinopal Tomáš M 1979 0:38:15

33 46 Vejmělek Michal M 1979 0:39:25

34 58 Tchir Marian M 1983 0:40:07

35 56 Jílková Marcela Z 1975 0:44:23

Celkové výsledky běh KOLEM PILÁKU 
Délka 7,2 km



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas

1 38 Pechová Helena Z 1993 0:30:40

2 52 Klinecká Jana Z 1981 0:33:45

3 53 Polednová Veronika Z 1998 0:34:13

4 15 Hanslová Lenka Z 1973 0:35:22

5 4 Dubová Jarka Z 1973 0:36:50

6 56 Jílková Marcela Z 1975 0:44:23

Kategorie Ženy běh KOLEM PILÁKU 
Délka 7,2 km



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas

1 87 Bořil Vojtěch M 1990 0:26:18

2 49 Musil David M 1997 0:26:44

3 16 Fišer Jan M 1980 0:28:42

4 41 Bahounek Pavel M 1986 0:29:12

5 78 Vítek Robert M 2005 0:29:33

6 14 Danihel David M 2005 0:30:02

7 3 Dlouhý Filip M 1998 0:30:09

8 64 Řezníček Roman M 1977 0:30:31

9 89 Metzenauer Martin M 1981 0:31:27

10 18 Štěrba Josef M 1987 0:31:51

11 86 Vinopal Jiří M 1978 0:32:31

12 61 Keclík Martin M 1976 0:32:36

13 20 Uchytil Zdeněk M 1977 0:32:39

14 70 Chmelíček Bernard M 1978 0:32:43

15 27 Sklenář Jan M 1988 0:33:02

16 36 Klusáček Patrik M 1974 0:33:27

17 13 Bezchleba Petr M 1978 0:33:56

18 54 Hansl Milan M 1972 0:34:00

19 57 Dvořáček David M 1977 0:34:56

20 80 Škarka René M 1976 0:35:11

21 47 Hrdina Milan M 1976 0:35:37

22 33 Škarka Dan M 1978 0:35:55

23 60 Broum Tomáš M 1978 0:36:04

24 42 Hondl Vojtěch M 1993 0:36:15

25 34 Lacina Robert M 1976 0:37:42

26 39 Benda Jiří M 1977 0:37:43

27 69 Vinopal Tomáš M 1979 0:38:15

28 46 Vejmělek Michal M 1979 0:39:25

29 58 Tchir Marian M 1983 0:40:07

Kategorie Muži běh KOLEM PILÁKU 
Délka 7,2 km


